
  

 

契約番号  

 

入 札 て ん 末 書 
 

公募型指名競争入札 

件       名 産業医職場巡視業務委託 

履 行 場 所 横浜市教育委員会事務局が指定する横浜市立学校 

 

発 注 課 
 

教職員労務課 

 

工事担当課 
 

 

契約の相手方 
（業者コード）30762 

（業者名）  株式会社エス・エム・エス 

（契約者名） 代表取締役 後藤 夏樹 

 
契 約 金 額 
うち消費税金額 

 

１９，９６９，４００円 

 １，８１５，４００円 
契約保証金 免除 

契 約 ( 予 定 ) 
年   月   日 

令和５年４月１日 前 金 払 しない 

 

着  手  期  限 
 

 

 

部 分 払 
 

する 

 

履 行 期 限 
 

令和６年３月 31日 
指名業者数 

または参加者数 
１者 

開札日時 
令和５年３月 17日 

10時 30分 
工種／種目 

（種目コード） 

３４５又は３５０ 

（種目名） 

 事務・業務の委託、

又は、その他の委託等 

 

備   
 
考 

 

  



  

入札てんまつ 

開札日 令和５年３月 17日 契約番号 - 

件名 産業医職場巡視業務委託 

入札参加業者 
第 1回入札金額(円) 

結 果 

第２回入札金額(円) 

結 果 

第３回入札金額(円) 

結 果 

最終見積額(円) 

結 果 

 
１ 株式会社エス・エム・エス 

18,154,000円     

落 札    

 
２  

     

    

 
３  

     

    

 
４  

     

    

 
５  

     

    

 
６  

     

    

 
７  

     

    

 
８  

     

    

 
９  

     

    

 
10  

     

    

     ※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。  

 


